
TJNIONE EUROPEA
Direzione Generale Occupazione

e Affari Sociali
Via Torino, l0 - c.a.p. 80030 - MARIGLIANELLA §apoli)

Tel. Fax 08 I 8854347 - C.F. rsrrruro coMpRENS tyo *crosuE, cAR-DUccr)'
92018540630 - Cod. Mecc. NAIC868007 -
sito web.: www. icscarduccimariglianella.it

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
D ipartimento de il' f sfi u zione

Direzione per gli Affari Internazionali
rIff V

Mariglianell4 2211212018

Spett.le Tipografi a Graficamato srl
Via Giannone, 157

Marigliano
mail@graficamato.it

Oggetto: Buono D'ordine n 48 - Richiesta stampati - CIG 271267AC60 A02- funzionamento didattico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge 15/03/1997 n. 59, il DPR 08103/1999 n.275, ilDPR26l09l2001 n. 352 e l'art. 34 del D.M. 44 del
0t/02/2001

DISPONE

CODICE
ARTICOLI
O.TA'

DESCRIZIONE ARTICOLI PREZZO I.]NITARIO
SENZA IVA

PREZZO TOTALE
ISENZAIVA

I5 Manifesti 50x70 € 1.50 e22,50
50 Inviti a colori € 0.60 € 30.00
20 Attestati a colori € 0,90 € 18.00
400 Broshure a colori € 0,45 €180.00
4 Cartelloni a colori € 2.00 € 8.00

Totale senza iva € 258.50
lva22Yo € 56.87

Totale con Iva € 315.37

Importante Leqgere: dowà essere emessa una sola fattura
Sulla fattura indicare: gli estremi del presente buono d'ordine, il CIG, le coordinate bancarie della ditta'

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005199 - 22/12/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U



UNIONE EUROPEA
Direzione Generale Occupazione

e Affari Sociali

VISTO

VISTA

VISTO

YISTO

VISTO

WSTO

CONSIDERATO

CONSIDERATE

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
D ip artìmento de ll' Istru zio n e

Direzione per gli Affari Internazionali
UIf V

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOSUE' CARDUCCP'
Via Torino, 10 - c.a.p. 80030 - MARIGLIANELLA (Napoli)

Tel. Fax 081 8854347 - C.F. 92018540630 - Cod. Mecc. NAIC868007 -
sito web.: www. icscarduccimariqlianellq.it

Determinazione n.41 I »BI. 2211212018 I CIG 271267AC60
AL SITO WEB

: STAMPATI

IL DIRIGENTE SCOLA§TICO

il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii concernente l'amministrazione del
Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato
con R.D. 23 maggio 7924,n.827 e ss.mm.ii.;
la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante ,rNuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativf';
il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275, "Regolamento recante norme in materia di Autonomia
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.2l, della Legge I5 marzo 1999, n. 59";
l'Art.26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 4SS "Disposizioni per laformozione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato" (Legge finanziaria2000) e ss.mm.ii.
il D.Lgs 30 marzo 200I, n. 165 e ss.mm.ii. recante"try'orme generali sull'ordinamento
d e I I av or o al I e d ipendenz e de I I a,4.mmini s tr az i oni P ub b I ic he" ;

il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recante "Attuazione delle direttive 2014/23/tlE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli
appalti pubblici e salle procedure d'appaho degli enti erogatori nei settori dell'acqua,
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi eforniture";
in particolare l'Art.36 (Contratti sotto soglia)oc.2,lett. a, del D.Lgs l8 aprile 2016,n.
50 come modificato dal D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56 che prevede che "le stazioni
appaltanti procedono all'ffidamento di lavori, servizi e forniture ... per afidamenti di
ìmporto inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche senza previa
consultazione di due o più operatori economici";
la Delibera del Cdnsiglio ANAC del 26 ottobre 2016, n. 1097 - Linee Guida n. 4, di
attuazione del D.lgs 18 aprile 2016, n. 50 recante "Procedure per l'ffidamento dei
contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
individuazione degli operatori economicf' e le successive Linee Guida dell'ANAC;
il D.I.28 agosto 2018, n. l29"Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107';
in particolare l'Art. 44 (Funzioni e poteri del dirigente scolastico nella attività
negoziale);

in particolare l'Art. 4 c. 4 del D.L 28 agosto 20L8, n. 129 che recita "Con

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005199 - 22/12/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


